πολεμων μη θροεισθε δει γενεσθαι αλλ ουπω το τελος	opiniones bellorum, ne timueritis : oportet enim hæc fieri : sed nondum finis.	romori di guerre, non vi turbate; perciocchè conviene che queste cose avvengano; ma non sarà ancora la fine.
8. εγερθησetai γαρ εθνος επ εθνος και βασιλεια επι βασιλειαν εsontaι σεισμoi κata τοπouς εsontaι λιμoi αρχi ωδiνων τaυta	Exsurget enim gens contra gentem, et regnum super regnum, et erunt terræmotus per loca, et fames. Initium dolorum hæc.	Perciocchè una gente si leverà contro all'altra, ed un regno contro all'altro; e vi saranno tremoti in ogni luogo, e fami, e turbamenti.
9. βλεπete δe δe νmeiς εaυtouς πaρaδaωsouσiν umaς eiς σuνeδriα κai eiς σuνaγaωgaς dafρeσeσte κai εpi ηgεmōnωn κai βaσiλeωn σtaθeσeσte euekev eμou εiς mārtuρiοn autoiς	Videte autem vosmetipsos. Tradent enim vos in consiliis, et in synagogis vapulabitis, et ante præsides et reges stabitis propter me, in testimonium illis.	Queste cose saranno solo principii di dolori; or prendete guardia a voi stessi; perciocchè sarete messi in man de' concistori, e sarete battuti nelle raunanzie; e sarete fatti comparire davanti a' rettori, ed ai re, per cagion mia, in testimonianza a loro.
10. κai εiς pαnta ta εiηnη pρwtoν δei κηpuxθiηnai to εuαygeλioν	Et in omnes gentes primum oportet prædicari Evangelium.	E conviene che prima l'evangelo sia predicato fra tutte le genti.
11. κai otaν aγoσiν umaς πaρadiδoνteς μη pρomeρiμaνate ti λaλeηtpe aλl o ean δoθiη uμiν eν ekeiηtη tη wra touτo λaλeite ou γaρ eσte uμeиs oи λaλouнteς aλl a to pneuмma to aγiоv	Et cum duxerint vos tradentes, nolite præcogitare quid loquamini : sed quod datum vobis fuerit in illa hora, id loquimini : non enim vos estis loquentes, sed Spiritus Sanctus.	Ora, quando vi meneranno, per mettervi nelle lor mani, non istate innanzi in sollecitudine di ciò che avrete a dire, e non lo premeditate; anzi, dite ciò che vi sarà dato in quello stante; perciocchè non siete voi que' che parlate, anzi lo Spirito Santo.
12. κai pаraðaseι aðeλfоs aðeλfоn eiς θanaτoν κai pаtpe тeknoν κai εpаnaстsosontai tekna εpi γoνeиs κai θanaτaωsouσiν autouς	Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium : et consurgent filii in parentes, et morte afficiant eos.	Ora il fratello darà il fratello alla morte, e il padre il figliuolo; e i figliuoli si leveranno contro a' padri e le madri, e li faranno morire.
13. κai eσeσthe miσoumenei upo pαnτoν δia to oνoma muo o δe upoμeиnaς eiς teλoс oυtoc sωθeσtai	Et eritis odio omnibus propter nomen meum. Qui autem sustinuerit in finem, hic salvus erit.	E voi sarete odiati da tutti per lo mio nome; ma chi avrà sostenuto infino al fine sarà salvato.
14. otaν δe iðhete to βdeλuŋma tηs eрημaωsеwς eσtηkotA opou ou δei o anaγiωsKoωn noeitw totē oи eν tη iouδaia фeуgетeωsan eiς ta oрη	Cum autem videritis abominationem desolationis stantem, ubi non debet, qui legit, intelligat : tunc qui in Judæa sunt, fugiant in montes :	ORA, quando avrete, veduta l'abbominazion della desolazione, detta dal profeta Daniele, posta dove non si conviene chi legge pongavi mente, allora coloro che saranno nella Giudea fuggansene a' monti.
15. o {VAR2: [δe] } epi tou δoμaтoς μη kataβaтo μηδe eisεlθaтo {VAR1: ti aρai } {VAR2: aρai ti } eк tηs oиkias autou	et qui super tectum, ne descendat in domum, nec introeat ut tollat quid de domo sua :	E chi sarà sopra il tetto della casa non iscenda in casa, e non vi entri, per toglier cosa alcuna di casa sua.
16. κai o eiς tōn aγorōn μη epiσtreygatō eιs ta otiσo aρai to iμatiōn autou	et qui in agro erit, non revertatur retro tollere vestimentum suum.	E chi sarà per la campagna non torni addietro, per toglier la sua veste.
17. ouai δe tais eν γaσtri eχouσaiς κai tais θiλačouσaiς eν ekeiνaiς tais ηmepraiς	Væ autem prægnantibus et nutrientibus in illis diebus.	Or guai alle gravide, ed a quelle che latteranno in que' di!
18. proσeueχeσthe δe iна μη γeνηtaι xeψmoνoς	Orate vero ut hieme non fiant.	E pregate che la vostra fuga non sia di verno.
19. esontaι γaρ aι ηmeprai ekeiνai θliψiς oia ou γeγoνeν tōiauηtη aп aρχiς ktiσeως ηn ektiσeν o θeoς eωs tou vuu κai ou μη γeνηtaι	Erunt enim dies illi tribulationes tales quales non fuerunt ab initio creature, quam condidit Deus usque nunc, neque fient.	Perciocchè in que' giorni vi sarà afflitione tale, qual non fu giammai, dal principio della creazione delle cose che Iddio ha create, infino ad ora; ed anche giammai non sarà.
20. κai ei μη ekoλoбoσeν kуrioς tаiς	Et nisi breviasset Dominus dies,	E, se il Signore non avesse